
11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
SIDES CARS CLASSIC /ANCIENS

CROIX en TERNOIS
Course 3  CLASSIQUES

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 29/04/2018 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 Delannoy C. / Giroud D.

Pass 20 1:19.479 1 1:19.479 *

Pass 31 2:31.642 2 1:12.163 *

Pass 42 3:45.510 3 1:13.868

Pass 53 4:58.912 4 1:13.402

Pass 64 6:12.574 5 1:13.662

Pass 75 7:27.284 6 1:14.710

Pass 86 8:41.006 7 1:13.722

Pass 97 9:54.574 8 1:13.568

Pass 111 11:11.306 9 1:16.732

Pass 122 12:25.845 10 1:14.539

Pass 133 13:39.182 11 1:13.337

No 8 Laur H. / Ferrieu M.

No 10 Durand C. / Satragno J.

No 11 Thomas P. / Le Dantec K.

Pass 14 1:12.903 1 1:12.903 *

Pass 25 2:21.313 2 1:08.410 *

Pass 36 3:30.002 3 1:08.689

Pass 47 4:39.159 4 1:09.157

Pass 58 5:47.057 5 1:07.898 *

Pass 69 6:55.702 6 1:08.645

Pass 79 8:04.670 7 1:08.968

Pass 90 9:13.600 8 1:08.930

Pass 101 10:22.486 9 1:08.886

Pass 112 11:32.297 10 1:09.811

Pass 123 12:40.521 11 1:08.224

Pass 134 13:48.892 12 1:08.371

No 17 Phethean B. / Detournay N.

No 19 Cloups P. / Plas P.

No 30 Leboeuf B. / Leboeuf F.

Pass 21 1:21.057 1 1:21.057 *

Pass 32 2:34.858 2 1:13.801 *

Pass 43 3:48.782 3 1:13.924

Pass 54 5:02.586 4 1:13.804

Pass 65 6:15.724 5 1:13.138 *

Pass 76 7:29.116 6 1:13.392

Pass 87 8:43.139 7 1:14.023

Pass 99 9:57.009 8 1:13.870

Pass 110 11:10.734 9 1:13.725

Pass 121 12:24.985 10 1:14.251

Pass 132 13:38.665 11 1:13.680

No 46 Verhaeghe P. / Bouyjou O.

Pass 17 1:16.208 1 1:16.208 *

Pass 29 2:27.455 2 1:11.247 *

Pass 40 3:38.535 3 1:11.080 *

Pass 51 4:49.349 4 1:10.814 *

Pass 62 6:00.421 5 1:11.072

Pass 73 7:11.606 6 1:11.185

Pass 84 8:22.422 7 1:10.816

Pass 96 9:49.304 8 1:26.882

Pass 107 11:03.052 9 1:13.748

Pass 119 12:15.912 10 1:12.860

Pass 129 13:28.806 11 1:12.894

No 49 Martineau J. / Denis J.

Pass 19 1:18.002 1 1:18.002 *

Pass 30 2:28.907 2 1:10.905 *

Pass 41 3:41.349 3 1:12.442

Pass 52 4:53.605 4 1:12.256

Pass 63 6:05.044 5 1:11.439

Pass 74 7:17.693 6 1:12.649

Pass 85 8:30.404 7 1:12.711

Pass 95 9:46.824 8 1:16.420

Pass 108 11:05.368 9 1:18.544

Pass 120 12:22.925 10 1:17.557

Pass 131 13:36.403 11 1:13.478

No 71 Villette O. / Villette G.

Pass 15 1:15.509 1 1:15.509 *

Pass 27 2:26.233 2 1:10.724 *

Pass 39 3:37.751 3 1:11.518

Pass 50 4:48.653 4 1:10.902

Pass 61 5:59.778 5 1:11.125

Pass 72 7:10.734 6 1:10.956

Pass 83 8:22.014 7 1:11.280

Pass 94 9:34.522 8 1:12.508

Pass 104 10:48.190 9 1:13.668

Pass 115 12:00.010 10 1:11.820

Pass 126 13:12.352 11 1:12.342

Pass 137 14:25.309 12 1:12.957

No 72 Bigot J. / Davoust P.

Pass 18 1:16.362 1 1:16.362 *

Pass 26 2:25.635 2 1:09.273 *

Pass 37 3:35.000 3 1:09.365
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No 72 Bigot J. / Davoust P.

Pass 48 4:43.689 4 1:08.689 *

Pass 59 5:53.308 5 1:09.619

Pass 70 7:01.340 6 1:08.032 *

Pass 81 8:09.514 7 1:08.174

Pass 91 9:17.369 8 1:07.855 *

Pass 102 10:26.003 9 1:08.634

Pass 113 11:34.135 10 1:08.132

Pass 124 12:41.750 11 1:07.615 *

Pass 135 13:49.616 12 1:07.866

No 73 Dormal M. / Szendroî P.

Pass 12 1:09.220 1 1:09.220 **

Pass 23 2:15.933 2 1:06.713 *

Pass 34 3:21.518 3 1:05.585 **

Pass 45 4:27.935 4 1:06.417

Pass 57 5:33.726 5 1:05.791

Pass 67 6:39.619 6 1:05.893

Pass 78 7:46.573 7 1:06.954

Pass 89 8:53.429 8 1:06.856

Pass 100 10:01.586 9 1:08.157

Pass 109 11:09.209 10 1:07.623

Pass 118 12:15.629 11 1:06.420

Pass 128 13:21.799 12 1:06.170

No 78 Pietu J. / Pietu O.

Pass 22 1:27.222 1 1:27.222 *

Pass 33 2:47.846 2 1:20.624 *

Pass 44 4:06.856 3 1:19.010 *

Pass 55 5:27.215 4 1:20.359

Pass 68 6:45.864 5 1:18.649 *

Pass 80 8:05.289 6 1:19.425

Pass 93 9:26.912 7 1:21.623

Pass 105 10:51.285 8 1:24.373

Pass 117 12:13.651 9 1:22.366

Pass 130 13:35.192 10 1:21.541

No 82 Lacour D. / Lacour B.

Pass 13 1:09.945 1 1:09.945 *

Pass 24 2:16.152 2 1:06.207 **

Pass 35 3:22.333 3 1:06.181 *

Pass 46 4:28.081 4 1:05.748 *

Pass 56 5:33.021 5 1:04.940 **

Pass 66 6:38.216 6 1:05.195

Pass 77 7:43.737 7 1:05.521

Pass 88 8:49.483 8 1:05.746

Pass 98 9:55.152 9 1:05.669

Pass 106 11:00.761 10 1:05.609

Pass 116 12:06.902 11 1:06.141

Pass 127 13:12.787 12 1:05.885

No 121 Le Dantec P. / Bourges L.

Pass 16 1:15.560 1 1:15.560 *

Pass 28 2:26.545 2 1:10.985 *

Pass 38 3:36.186 3 1:09.641 *

Pass 49 4:45.069 4 1:08.883 *

Pass 60 5:54.051 5 1:08.982

Pass 71 7:02.383 6 1:08.332 *

Pass 82 8:10.701 7 1:08.318 *

Pass 92 9:19.195 8 1:08.494

Pass 103 10:27.773 9 1:08.578

Pass 114 11:36.809 10 1:09.036

Pass 125 12:46.065 11 1:09.256

Pass 136 13:56.000 12 1:09.935


